
Pořad bohoslužeb ve farnostech:  

Hrádek, Dyjákovice, Valtrovice, 

Strachotice, Slup, Jaroslavice 

 Farář: P. Pavel Merta, mob: 721 238 021 

 

Den Liturgická oslava Čas Místo a úmysl 

Neděle: 8.12. 2. neděle adventní 9.30 

 

Dyjákovice- za Marka a Radka Pražákovy, za 

rodiče Pražákovy, Juhaňákovy  a bratra Josefa 

Pondělí: 9.12. Panna Maria, počatá 

bez poskvrny 

prvotního hříchu, 

slavnost 

12.00 Hrádek- za Františka a Veroniku Šestákovy a za 

pozůstalé dětí s rodinami 

Úterý: 10.12. Panna Maria 

Loretánská 

18.00 Jaroslavice- za farníky 

Středa: 11.12. Svatý Damas I. 

papež 

17.00 Slup – za manžela, rodiče, bratra, sestru 

s manželem, švagry Pavla a Jaroslava a Marii 

Klikovu 

Čtvrtek: 12.12. Panna Maria 

Guadalupská 

18.00 Valtrovice – za nemocné a ty, kteří je opatrují 

Pátek: 13.12. Svatá Lucie, panna 

a mučednice, 

památka 

  

Sobota: 14.12. Svatý Jan od Kříže, 

kněz a učitel církve, 

památka 

  

Neděle: 15.12. 3. neděle adventní 9.30 

 

 

Hrádek – za živou a zemřelou rodinu Plškovu, 

Vavřínovu, Jantošovu a za dar zdraví pro 

nemocnou osobu 

 Včera na první sobotu se uskutečnila v Hl. Mašůvkách měsíční pouť. Všem, kteří se zúčastnili 

nebo byli spojeni v modlitbě, patří poděkování.      Chtěl bych také poděkovat všem, kteří poslali 

v uplynulých dnech příspěvky do farního Vánočního zpravodaje a také za modlitbu. Zároveň 

prosím, o spolupráci při zkompletování příspěvků a zaslání do tisku Fatymu Vranov, nejlépe dnes 

odpoledne. Přivítal bych pomoc Vás, kdo máte již větší zkušenosti s prací na počítači. Předem 

moc děkuji.      Stolní kalendáře ze Znojemska na rok 2025 jsou již v dostatečném množství 

v sákristii. Cena 60,- Kč. 

 V sobotu 21. 12. od 14. hod. se budou v Dyjákovicích v kostele zdobit stromky, stavět betlém a 

dělat vánoční příprava. Prosím ochotné farníky o pomoc.       Na závěr dnešní mše svaté přivítáme 

mezi sebou vzácného hosta, svatého Mikuláše.  



 


